ごかラーメンフェス2026 出店申請書兼誓約書
令和　年　 月 　日
ごかラーメンフェス実行委員会事務局
一般社団法人ごかみらいLab　事務局長　宛

次の事項を厳守する事を誓約し出店を申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出店舗名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出店希望日　2月21日(土)・2月22日(日)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※丸で囲んでください

１．火気の使用に関しては、十分注意を払い、事故のないよう努めること。
　　※業務用の消化器を持参してください。
２．主催者及び関係スタッフ、警察、消防等の指示に従い、会場の安全管理に支障をきたす行為をしないこと。
３．私自身が暴力団員、又は暴力団及びその関係企業・団体、若しくはその関係者ではないこと。また、私自身の暴力団等との関係を確認するため、警察に照会を行う事に異論がないこと。
４．主催者および警察の指示に積極的に従い、粗暴な言動等によりお客様に迷惑を掛ける行為をしないこと。
５．営業に伴う販売資格等を有し、出店に必要な各種書類の提出等を行うこと。
６．出店における許可条件を遵守し、主催者の指示に従うこと。
７．出店者の起因による損傷等の復元かつ事故処理等については、出店者の責務とする。
８．ラーメンフェスに関する提供品については、ラーメン及びそれに付随するトッピング
　　に限るものとする。
９．提供品については、下記に記載した品目以外は提供しないこと。また、提供品目や
　　仕込み場所などについては、茨城県内（水戸市を除く）の営業許可証取得時に申請
　　した内容、または季節営業許可申請様式2に記載した内容と相違がないこと
　　（関係法令を遵守すること）。
10．主催者のイベント周知に必要な情報（提供品（ラーメン等）の写真と商品説明文章
　　下記の通り））の使用を許可すること。
11．本イベントでの個人情報の取扱いについて同意をします（当日は周知や記録用の写真
　　や動画を撮影します）。
上記、誓約に違反した場合は、直ちに出店を取り消されても異論はなく、今後の出店を拒否されても不服は申し立てません。
	出店品目名
（写真を別添資料として提出すること）
	商品説明文
（広報及び周知に使用します）